Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

(МБУ ЦРОУ Зиминского района)

П Р И К А З

  12.01.2015 г.                                                                                   № 4
О проведении районного конкурса
художественного чтения среди воспитанников

и учащихся 1-11 классов
«Лаская нежным словом слух»

      На основании плана работы МБУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» с целью выявления молодых талантливых исполнителей и приобщения детей к творчеству российских и зарубежных писателей и поэтов.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  24 февраля 2015г. в 10.00 на базе МКУК Хазанский КДЦ районный  конкурс  художественного чтения.
2. Утвердить положение о районном конкурсе художественного чтения (приложение 1).
3. Руководителям ОО подать заявку на участие не позднее 16  февраля  2014 года.

4. На основании заявок составить и утвердить программу конкурса.
5. МКУ «Централизованной бухгалтерии  образовательных учреждений Зиминского района» оплатить расходы согласно смете.

6.Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
                Директор                                                                            И.А. Курбалова